
 EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy! 

www.europart.net

 Aktuální nabídka pro dodávkové vozy 

 pro výfukové systémy 
 Akční balíčky 

05 Vydání  Akce platná od 08.05. do 11.06.2017 

 Akční balíček 

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 450 HJS 82 00 0450

 Akční balíček 

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 525 HJS 82 00 0525

  1 580,00   2 190,00 

 Pružná spojka trubek 
 Trubkové spojky 
  Rozsah dodávky 
 – 4× spojka trubek, ∅ 42 mm, délka 125 mm
– 1× spojka trubek, ∅ 45 mm, délka 90 mm
– 4× spojka trubek, ∅ 50 mm, délka 90 mm
– 6× spojka trubek, ∅ 50 mm, délka 125 mm
– 1× spojka trubek, ∅ 55 mm, délka 90 mm
– 1× spojka trubek, ∅ 55 mm, délka 125 mm
– 1× spojka trubek, ∅ 60 mm, délka 70 mm  

  Rozsah dodávky 
 –  1× pružná spojka trubek, vnitřní ∅ 45 mm, vnější ∅ pružného dílu 72,0 mm, délka pružného dílu 94 mm, 

celková délka 94 mm
–  1× pružná spojka trubek, vnitřní ∅ 45 mm, vnější ∅ pruného dílu 67,0 mm, délka pružného dílu 94 mm, 

celková délka 274 mm
–  1× pružná spojka trubek, vnitřní ∅ 50 mm, vnější ∅ pruného dílu 81,0 mm, délka pružného dílu 100 mm, 

celková délka 100 mm
–  1× pružná spojka trubek, vnitřní ∅ 50 mm, vnější ∅ pružného dílu 81,0 mm, délka pružného dílu 100 mm, 

celková délka 280 mm  



2 | 

 EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy! 
 Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům. 

05 Vydání  Akce platná od 08.05. do 11.06.2017 | 

 Sada trubkových objímek 
 M10 
  Rozsah dodávky 
 – 20× trubkové objímky ∅ 48, 50, 52, 54 mm  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 225 HJS 82 00 0225

  1 560,00 

 Sada spon 
 Typ VAG 
  Rozsah dodávky 
 – 20× spony ∅ 45,5 + 46,7 mm
– 15× spony ∅ 54,5 + 55,5 mm  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 224 HJS 82 00 0224

  1 540,00 

 Montážní balík 
 Mix-sada LDV I 
  Rozsah dodávky 
 – 6× spony, typ VAG ∅ 64,5 mm (vhodné pro Ford Transit 08/00-, Mercedes Sprinter -01/06, VW LT 05/96-07/06)
– 2× trubkové spony ∅ 77 mm (vhodné pro Nissan Interstar 04/02-, Opel Movano 07/98-, Renault Master II/III 07/98-)
– 10× silentbloky (vhodné pro Mercedes-Benz Sprinter -01/06, VW LT 05/96-07-06)
– 10× silentbloky (vhodné pro Ford Transit 08/00-)
– 5× silentbloky (vhodné pro Nissan Interstar 04/02-, Opel Movano 07/98-, Renault Master II/III 07/98-)
– 5× pojistné podložky (vhodné pro Nissan Interstar 04/02-, Opel Movano 07/98-, Renault Master II/III 07/98-)  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 610 HJS 82 00 0610

 Snímač rozdílu tlaku 
 pro tlak výfukových plynů 
  Oblast použití 
 pro vozidla vybavená z výroby fi ltrem sazí/pevných částic  

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Iveco Daily 09/2011- 1400 091 038 HJS 92 09 1038 1150,00

Mercedes-Benz Sprinter (906), Vito (W447) 1400 091 043 HJS 92 09 1043 1620,00

Mercedes-Benz Sprinter (906), Vito (W639) 1400 091 013 HJS 92 09 1013 920,00

VW Caddy III, Crafter, Transporter T5 3569 930 110 HJS 92 09 1007 905,00

 od 905,00 

  Obrázek odpovídá obj. 
číslu   1400 091 013  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 922 HJS 92 09 0922

 Mix-sada snímačů 
 LDV 
  Rozsah dodávky 
 – 2× snímač rozdílu tlaku HJS 92 09 1007 (vhodný pro VW Caddy III, Crafter, Transporter T5)
– 2× snímač rozdílu tlaku HJS 92 09 1013 (vhodný pro Mercedes-Benz Sprinter (906), Vito (W639))
– 1× snímač rozdílu tlaku HJS 92 09 1043 (vhodný pro Mercedes-Benz Sprinter (906), Vito (W447))
– 1× snímač rozdílu tlaku HJS 92 09 1038 (vhodný pro Iveco Daily 09/2011-)  

  6 390,00 

 Sada trubkových objímek 
 M8 
  Rozsah dodávky 
 – 20× trubkové objímky ∅ 45 + 54 mm
– 25× trubkové objímky ∅ 48 + 50 mm  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 226 HJS 82 00 0226

  1 380,00 

 Montážní balík 
 Mix-sada LDV II 
  Rozsah dodávky 
 –  2× výfukové kroužky, vnitřní ∅ 52 mm (vhodné pro vozy Citroën Jumper -2002, 

Fiat Ducato -2002, Peugeot Boxer -2002)
–  2× výfukové kroužky, vnitřní ∅ 58 mm (vhodné pro vozy Citroën Jumper 2002-, Fiat Ducato 2002-, 

Peugeot Boxer 2002-)
– 8× silentbloky (vhodné pro Iveco Daily)
– 2× silentbloky (vhodné pro Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer)
– 4× silentbloky (vhodné pro Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer)
– 14× pryžové kroužky (vhodné pro Citroën Jumper -2002, Fiat Ducato -2002, Peugeot Boxer -2002)
– 1× spona, typ VAG ∅ 54,5 mm (vhodná pro Citroën Jumper -2002, Fiat Ducato -2002, Peugeot Boxer -2002)
– 2× spony, typ VAG ∅ 58,5 mm (vhodné pro Citroën Jumper 2002-, Fiat Ducato 2002-, Peugeot Boxer 2002-)
– 2× spony, typ VAG ∅ 60,5 mm (vhodné pro Citroën Jumper -2002, Fiat Ducato -2002, Peugeot Boxer -2002)
– 2× spony Ford ∅ 64 mm (vhodné pro Iveco Daily)
– 2× spony Ford ∅ 67 mm (vhodné pro Iveco Daily)  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 622 HJS 82 00 0622

  1 350,00 

  2 150,00 

 Sada trubkových spojek 
 velké 
  Rozsah dodávky 
 – 1× spojka trubek, ∅ 45 mm, délka 90 mm
– 1× spojka trubek, ∅ 45 mm, délka 125 mm
– 2× spojka trubek, ∅ 50 mm, délka 90 mm
– 2× spojka trubek, ∅ 50 mm, délka 125 mm
– 3× spojka trubek, ∅ 55 mm, délka 90 mm
– 3× spojka trubek, ∅ 55 mm, délka 125 mm
– 2× spojka trubek, ∅ 60 mm, délka 90 mm
– 1× spojka trubek, ∅ 60 mm, délka 125 mm  

Obj. číslo Porovnávací číslo

1400 000 530 HJS 82 00 0530
  1 350,00 

 Příruba 
 dvoudílný, pro výfukový systém 
 umožňuje opravu bez nutnosti demontáže 
součástí systému odvodu výfukových plynů 
  Oblast použití 
 univerzálně použitelný  
  Rozsah dodávky 
 s upevňovacím materiálem  

∅ trubky Rozteč otvorů Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

50 mm 74 mm 1400 820 070 HJS 82 00 7050 605,00

65 mm 89 mm 1400 007 065 HJS 82 00 7065 610,00

 od 605,00 



 | 3

www.europart.net

05VydáníAkce platná od 08.05. do 11.06.2017 | 

Držák
pro chytré telefony
Pasivní držák, upevnění na čelní sklo pomocí přísavného držáku, upevnění 
na odvětrávací mřížky pomocí otočného upevnění

Barva černá

Obj. číslo

1046 095 503

 340,00

Ventil recirkulace výfukových plynů
Provedení elektrické

Rozsah dodávky
s těsněními

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Citroën Jumpy II 1.3 HDi, 01/2007-
Fiat Scudo II 1.6 D Multijet

1058 920 002 Citroën 1618.NR 3240,00

VW Caddy, 08/2010- 1058 930 099 VW 03L131512 AP/AT/BB/BJ/BL/CH/DQ/N 3540,00

VW T5, 04/2003-11/2009 1058 910 021 VW 038131501 AA/AL/J 2090,00

od 2 090,00

Akční balíček
Kenwood DNX-3160BTS + ACV DIN připojovací kabel rádia  
+ ACV2-DIN instalační rámeček rádia
Přehrávač DVD, CD tuner a navigační systém v jednom zařízení
– 15,75cm (6,2palcová) dotyková obrazovka
– zařízení pro hlasité telefonování (rozhraní Bluetooth)
– integrované navigační zařízení s mapovými daty City Navigator Europe NT2016
– zobrazení nabídky v 15 jazycích
– přehrávání videí na DVD, video a audio CD
– variabilní osvětlení tlačítek a zobrazení nabídek
– samostatná 4kolíková přípojka DIN Minax pro couvací kameru
– Apple CarPlay

Výstupní výkon, max. 4 x 50 mW(2)

použití pro Obj. číslo

Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer 1046 002 229

Mercedes-Benz Sprinter, VW Crafter 1046 002 228

po 20 590,00

Couvací kamera
Axion DBC 114086 BL
jednoduchá a rychlá instalace bez nutnosti vrtání, robustní 
plastové pouzdro z materiálu ABS s integrovaným pryžovým 
těsněním, 4kolíková přípojka DIN Minax a 20 m dlouhý 
spojovací kabel, vysoká světelná citlivost, vysoké rozlišení, 
700 TVL, NTSC, odolný proti povětrnostním vlivům a 
extrémně vodotěsný, 120° pozorovací úhel

použití pro Mercedes-Benz Sprinter, VW Crafter
Napětí 12 V DC
Způsob ochrany IP69K
Rozsah teplot -30 až +80 °C

Obj. číslo

1046 000 919

 4 290,00

Couvací kamera
Axion DBC 114082 BL
je integrován do brzdového světla, snadná instalace bez 
nutnosti vrtání, integrované IR-LED diody pro lepší viditelnost 
za tmy, 150° pozorovací úhel, 4kolíková přípojka DIN Minax 
a 20 m dlouhý spojovací kabel (WPC 6), vysoká světelná 
citlivost (0,1 Lux) a vysoké rozlišení se 420 TV řádky

použití pro Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer
Napětí 12 V DC
Způsob ochrany IP68
Rozsah teplot -30 až +80 °C

Obj. číslo

1046 086 866

 4 790,00

Nabíjecí kabel
Apple Lightning na USB kabelu
Náhradní nebo druhý kabel pro nabíjení a synchronizaci

použití pro iPhone 5, iPod Touch 5, iPod nano 7, iPad 4, 
iPad mini

Délka kabelu 1 m
Barva bílá

Obj. číslo

1046 085 880

 280,00

Obrázek odpovídá obj. číslu 1058 920 002

Obrázek odpovídá obj. číslu 1046 002 229

++

Perfektní řešení pro vozy Transporter
2DIN autorádio s integrovaným navigačním zařízením a přípojkou couvací 
kamery, kompletní s instalačním rámečkem rádia a připojovacím kabelem.

Optimální pro vozy Mercedes-Benz Sprinter, VW Crafter, Fiat Ducato a další 
modely vozu Transporter.

K dostání jsou rovněž vhodné couvací kamery a příslušenství.

Další výrobky lze 
dodat na vyžádání



4 | 

EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy!
Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům.

05Vydání Akce platná od 08.05. do 11.06.2017| 

Brzdový kotouč
vhodné pro VW Transporter T5, 04/2003-11/2009
Montážní místo Přední náprava
Provedení s odvětráváním
Vnější ∅ 308 mm
Tloušťka 29,3 mm

Obj. číslo Porovnávací číslo

2052 308 201 VW 7H0 615 301D

 490,00

Brzdový kotouč
vhodné pro Nissan NV400, Opel Movano, Renault Master III
Montážní místo Přední náprava
Provedení s odvětráváním
Vnější ∅ 302 mm
Tloušťka 28 mm

Obj. číslo Porovnávací číslo

2087 302 212 Nissan 4020600Q0G

Opel 4419359

Renault 820068888

 440,00

Brzdový kotouč
vhodné pro Mercedes-Benz Sprinter (901, 902, 903, 904), VW LT II
Montážní místo přední náprava
Provedení s vnitřní ventilací
∅ 276 mm
Tloušťka 22 mm

Obj. číslo Porovnávací číslo

2030 276 001 Mercedes-Benz 901 421 03 12

VW 2D0 615 301 A/B/C/D

 350,00

Brzdové desky, sada
vhodné pro Mercedes-Benz Sprinter (901, 902, 903, 904), VW LT II
Montážní místo přední /zadní náprava
Brzdový systém Perrot
č. VWA 29076
Tloušťka obložení 20,00 mm

Rozsah dodávky
s příslušenstvím

Obj. číslo Porovnávací číslo

2129 076 008 Mercedes-Benz 002 420 41 20

Mercedes-Benz 003 420 72 20

VW 2D0.698.151B

 630,00

Brzdové desky, sada
vhodné pro Iveco Daily, 05/1999-04/2006
Montážní místo Přední náprava
Brzdový systém Brembo
č. VWA 29121
Tloušťka obložení 18,30 mm

Rozsah dodávky
bez příslušenství

Obj. číslo Porovnávací číslo

2129 121 503 Iveco 2994086

 290,00

Brzdový kotouč
vhodné pro Mercedes-Benz Sprinter (906), VW Crafter (2E_, 2F_)
Montážní místo Provedení ∅ Tloušťka Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava s odvětráváním 300 mm 28 mm 2030 300 421 Mercedes-Benz 906 421 00 12

VW 2E0 615 301

450,00

Zadní náprava plný 298 mm 16 mm 2030 298 168 Mercedes-Benz 906 423 00 12

VW 2E0 615 601A

390,00

od 390,00

Obrázek odpovídá obj. číslu 2030 300 421



 | 5

www.europart.net

05 Vydání  Akce platná od 08.05. do 11.06.2017 | 

 Brzdové desky, sada 
 vhodné pro Mercedes-Benz Sprinter (906), VW Crafter (2E_, 2F_) 
  Rozsah dodávky 
 se systémem tlumení kmitání a upevňovacími šrouby  

Montážní místo Brzdový systém Tloušťka obložení Obr.  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava Brembo 20,80 mm 1 1068 000 331 Ferodo FVR1778 760,00

Zadní náprava Bosch 19,7 mm 2 11068 000 262 Ferodo FVR1780 830,00

 od 760,00 

 1 se systémem tlumení kmitání, upevňovacími šrouby a varovným indikátorem opotřebení 

 2  1 

 Brzdové desky, sada 
 vhodné pro Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer 
Brzdový systém Brembo

  Rozsah dodávky 
 Se systémem tlumení kmitání, svorkou pístu a upevňovacími šrouby  

Montážní místo Tloušťka obložení Obr.  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava 19,20 mm 1 11068 000 278 Ferodo FVR1923 1050,00

Zadní náprava 18,80 mm 2 1068 000 277 Ferodo FVR1927 790,00

 od 790,00 

 1 se systémem tlumení kmitání, šrouby brzdového třmenu, pojistným kroužkem pístu a varovným indikátorem opotřebení 

 2  1 

 Brzdový kotouč 
 vhodné pro VW Transporter T5, 04/2003-11/2009 
Montážní místo ∅ Tloušťka  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava 308 mm 29,3 mm 1068 000 004 Ferodo DDF1253C-1 890,00

Zadní náprava 294 mm 22 mm 11068 000 001 Ferodo DDF1286C-1 620,00

 1 Brzdový systém TRW 

 2  1 

 od 620,00 

 Brzdový kotouč 
 vhodné pro Mercedes-Benz Sprinter (906), VW Crafter (2E_, 2F_) 
Montážní místo Provedení ∅ Tloušťka Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava S vnitřní ventilací 300 mm 28 mm 1 1068 000 008 Ferodo FCR310A 690,00

Zadní náprava Plný 298 mm 16 mm 2 1068 000 012 Ferodo FCR 311A 640,00

 2  1 

 od 640,00 

 Brzdový kotouč 
 vhodné pro Citroën Jumper, Fiat Ducato, Peugeot Boxer 
∅ 280 mm

Montážní místo Provedení Tloušťka Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava S vnitřní ventilací 24 mm 1 1068 000 013 Ferodo DDF1170C-1 490,00

Zadní náprava Plný 16 mm 2 1068 000 042 Ferodo DDF1653-1 760,00

 2  1 

 od 490,00 

 1 se systémem tlumení kmitání, upevňovacími šrouby a varovným indikátorem opotřebení 

 Brzdové desky, sada 
 vhodné pro VW Transporter T5, 04/2003-11/2009 
  Rozsah dodávky 
 Se svorkou pístu, varovným kontaktem opotřebení a příslušenstvím  

Montážní místo Brzdový systém Tloušťka obložení Obr.  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava ATE 18,50/19,80 mm 1 1068 000 264 Ferodo FVR1642 810,00

Zadní náprava TRW 17,40 mm 2 11068 000 263 Ferodo FVR1644 820,00

 2  1 

 od 810,00 

 Brzdový kotouč 
 vhodné pro Iveco Daily, 05/2006- 
Montážní místo Provedení ∅ Tloušťka Obr.  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava S vnitřní ventilací 290 mm 28 mm 1 1068 001 957 Ferodo FCR317A 1120,00

Zadní náprava Plný 296 mm 16 mm 2 11068 001 956 Ferodo FCR316A 1240,00

 od 1 120,00 

 1 Se snímacím kroužkem systému ABS 

 2  1 

 Brzdové desky, sada 
 vhodné pro Iveco Daily, 05/2006- 
Brzdový systém Brembo
Tloušťka obložení 20,70 mm

  Rozsah dodávky 
 Se systémem tlumení kmitání, svorkou pístu a upevňovacími šrouby  

Montážní místo Obr.  Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Přední náprava 1 1068 000 302 Ferodo FVR4036 1690,00

Zadní náprava 2 11068 003 443 Ferodo FVR4037 1260,00

 1 Se svorkou pístu a upevňovacími šrouby 

 2  1 

 od 1 260,00 



6 | 

 EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy! 
 Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí do vyprodání zásob. Neručíme za tiskové chyby. Prodej pouze obchodníkům a komerčním spotřebitelům. 

05 Vydání  Akce platná od 08.05. do 11.06.2017 | 

 Kabinový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtr s aktivním uhlím
délka x šířka x výška 355 x 232 x 36 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz Sprinter (906)
VW Crafter 30-35 (2E_/2F_)

9020 103 394 Hengst E2916LC

  210,00 

 Kabinový fi ltr 
Provedení fi ltru Pylový fi ltr
délka x šířka x výška 283 x 220 x 28 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

VW T5 9020 103 210 Hengst E1910LI

MANN CU 2842

  105,00 

 Kabinový fi ltr 
Provedení fi ltru Pylový fi ltr
délka x šířka x výška 291 x 191 x 30 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Iveco Daily, 05/2006-
Daily, 09/2011-
Daily, 03/2014-

9020 130 170 Hengst E2953LI

MANN CU 2952

  105,00 

 Kabinový fi ltr 
Provedení fi ltru Pylový fi ltr
délka x šířka x výška 250 x 235 x 25 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Citroën Jumper 2.2/3.0 HDI, 04/2006-
Fiat Ducato (250, 290)
Peugeot Boxer 2.2/3.0 HDI, 04/2006-

9020 103 410 Hengst E2940LI

MANN CU 2544

  120,00 

 Kabinový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtr s aktivním uhlím
délka x šířka x výška 200 x 215 x 30 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Ford Transit, 04/2006- 9020 103 448 Hengst E2994LC

  190,00 

EUROPART
 JE DOBRÉ VĚDĚT 

  kvalita „Made in Germany“

  2vrstvé částicové rouno (povrstvené „Meltblown“ a voděodolné) zaručuje 
vysokou hodnotu fi ltrace

  4vrstvý kombinovaný materiál (aktivní uhlí) zaručuje vysokou hodnotu 
fi ltrace, jakož i vysokou absorpci plynných škodlivin

 kvalitní aktivní uhlí na bázi kokosu

  přesný a stabilní způsob výroby (čelní strany zesíleny plastovými 
úhelníky)

 velmi dobré těsnění v rámu použitím polyuretanu 

 Kabinové fi ltry EUROPART 



 | 7

www.europart.net

05 Vydání  Akce platná od 08.05. do 11.06.2017 | 

 Vzduchový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
délka x šířka x výška 355 x 265 x 58 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz Sprinter (906) CDi, 06/2006-
VW Crafter 2.0/2.5 TDi, 04/2006-

9750 103 937 Hengst E821L

  260,00 

 Vzduchový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
délka x šířka x výška 315 x 276 x 70 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Mercedes-Benz Sprinter (901, 902, 903, 904)
VW LT II

9750 103 336 Hengst E240L

  240,00 

 Vzduchový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
délka x šířka x výška 312 x 190 x 57 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

VW T5 9750 103 714 Hengst E587L

  200,00 

 Vzduchový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
délka x šířka x výška 292 x 202 x 76 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Nissan NV400
Opel Movano B
Renault Master III

9750 103 063 Hengst E1053L

  640,00 

 Vzduchový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
Vnější ∅ 169 mm
Vnitřní ∅ 94 mm
Výška 304 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Citroën Jumper 2.2/3.0 HDi, 04/2006-
Fiat Ducato (250), 07/2006-
Peugeot Boxer 2.2/3.0 HDi, 04/2006-

9750 103 951 Hengst E839L

  360,00 

použití pro Vnější ∅ Výška Obr. Obj. číslo Porovnávací číslo Cena

Mercedes-Benz Sprinter (906), 06/2006-
Vito (W639), 07/2010-

65 mm 117 mm 1 9750 103 115 Hengst E11H D204 160,00

Mercedes-Benz Sprinter (901, 902, 903, 904, 905, 906), 
05/2000-
Vito (W639) 109/111/115 CDI, 09/2003-

64,5 mm 117 mm 2 9750 103 118 Hengst E11H D57 110,00

Mercedes-Benz Sprinter (906), 06/2006-
Vito (W639), 09/2007-

70 mm 95 mm 3 9750 103 856 Hengst E71H D141 160,00

 Olejový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
Vnitřní ∅ 29/29 mm

 od 110,00 

 3  2  1 

 Olejový fi ltr 
Provedení fi ltru Filtrační vložka
Vnější ∅ 65 mm
Vnitřní ∅ 24/24 mm
Výška 69 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Citroën Jumper 2.2 HDi, 04/2006-
Jumpy 2.0 HDi, 01/2007-
Fiat Ducato (250) 100/2.2 D, 07/2006-
Scudo (270) 2.0 Multijet, 01/2007-
Ford Transit 2.2 TDCi, 04/2006-
Peugeot Boxer 2.2/3.0 DHi, 04/2006-
Expert HDi 01/2007-

9750 103 608 Hengst E44H D110

  110,00 

 Olejový fi ltr 
Provedení fi ltru Šroubovací fi ltr
Vnější ∅ 111 mm
∅ těsnicí kroužek 71,5 mm
Výška 145 mm

použití pro Obj. číslo Porovnávací číslo

Citroën Jumper
Iveco Daily, -04/2006

9750 104 358 Hengst H210WN

  195,00 



EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy!EUROPART – Přední dodavatel dílů pro nákladní vozy, návěsy, dodávkové vozy a autobusy!

EUROPART Partner

B.R.M.Camion spol s.r.o.
Pláničkova 12/215
71100 Ostrava-Hrušov
tel: +420 737 238 914
tel: +420 737 238 915
e-mail: brm@brmcamion.cz

K Bílému vrchu 2912/3
19300 Praha 9
mobile: +420 602 154 630
 +420 702 129 864
 +420 602 131 373
e-mail: praha@europart.net

Tř. Tomáše Bati 258
Areál ČSAD Invest
76420 Zlín-Louky
mobile: +420 733 694 026
 +420 604 225 500
e-mail: zlin@europart.net

Domažlická 138
31800 Plzeň
tel: +420 377 963 614
mobile: +420 724 060 385
e-mail: plzen@europart.net

Areál Vesna, Čeperka 306
53215 Pardubice
mobile: +420 727 986 532
 +420 725 858 141
e-mail: pardubice@europart.net

EUROPART CZ s.r.o. Dobrá cena a výborná kvalita, na kterou se můžeme 
vždy spolehnout. 
To jsou pro nás náhradní díly prémiové značky  
EUROPART. 

Milan Kouba, majitel společnosti

Mezinárodní a vnitrostátní doprava
Servis LKW

NON-STOP výjezdový servis
Pneuservis
Diagnostika

Najdete nás: Čs. Armády 405, 267 51, Zdice
Po-pá: 7-19 hod.,  So: 10-15 hod.

WAECO CoolFun PB 265
Přihrádka pro kabel ve víku, venkovní a vnitřní ventilátor, druhá funkce rukojetí jako dvojitá opěra nebo blokování, vysoce hodnotná pěnová izolace jádra, výška k postavení pro 2 litrové láhve

Provedení Termoelektrický
Objem 25 l
šířka x výška x hloubka 396 x 395 x 296 mm
Energetická třída A++
Napětí 12 V DC
Hmotnost 3,7 kg

Chladicí výkon až 17 °C pod okolní teplotu

Obj. číslo

1883 501 236

 910,00

Chladicí box


